
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

No. 

15 

27 

24 

17 

32 

74 

33 

44 

5 

117 

90 

71 

50 

974 

8 

83 

111 

3 

23 

86 

Name 

JEFFERSON GOMES 

EDGARD AMARAL 

T.SALA/R.MORENO 

RICARDO CARDOSA 

EBER GOMES 

A.SEDA /FRANCISCO JR 

CARLOS DANTAS 

ALEXANDRE PEPPE 

DENIS MARCOLIN 

HUMBERTO GUERRA JR 

DIEGO PERONI 

ALEXANDRE CANASSA 

DOUGLAS CARVALHO JR 

CARLOS ZARLENGA 

PATRICK CALLMANN 

J.e P.FELISBERTO 

SANDRO SIQUEIRA 

ALLAN SALEH 

MARCELO SERVIDONE 

GERSON LOVATO 

C 

SUP 

SUP 

SUP 

SUP 

SUP 

SUP 

LGT 

SUP 

SUP 

SUP 

LGT 

LGT 

SUP 

LGT 

LGT 

LGT 

LGT 

LGT 

LGT 

LGT 

Best Tm 

2:12.042 

2:12.203 

2:12.765 

2:12.972 

2:12.986 

2:13.051 

2:13.108 

2:13.206 

2:13.404 

2:13.445 

2:13.453 

2:13.682 

2:13.800 

2:14.081 

2:14.389 

2:14.555 

2:16.186 

2:16.588 

2:17.236 

Diff 

0.161 

0.723 

0.930 

0.944 

1.009 

1.066 

1.164 

1.362 

1.403 

1.411 

1.640 

1.758 

2.039 

2.347 

2.513 

4.144 

4.546 

5.194 

Gap 

0.161 

0.562 

0.207 

0.014 

0.065 

0.057 

0.098 

0.198 

0.041 

0.008 

0.229 

0.118 

0.281 

0.308 

0.166 

1.631 

0.402 

0.648 

In 

3 

7 

3 

9 

4 

2 

4 

7 

4 

6 

3 

3 

2 

3 

3 

3 

4 

6 

2 

0 

S1 Best 

54.594 

54.281 

54.869 

54.528 

54.802 

54.875 

55.078 

55.407 

55.079 

54.946 

55.111 

55.403 

54.703 

55.160 

55.730 

55.581 

56.875 

56.372 

56.648 

S2 Best 

42.490 

42.684 

42.862 

43.083 

42.968 

43.203 

42.992 

42.821 

42.965 

43.180 

43.355 

43.241 

43.045 

43.510 

42.985 

43.398 

43.651 

43.882 

44.032 

43.988 

S3 Best 

34.216 

34.471 

34.589 

31.156 

34.658 

34.878 

34.624 

34.884 

34.701 

34.871 

34.724 

34.961 

34.792 

35.175 

35.326 

35.227 

35.293 

35.512 

36.325 

35.313 

Laps 

6 

8 

9 

9 

9 

8 

8 

7 

8 

9 

8 

9 

7 

8 

8 

9 

8 

8 

7 

Team 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
#50 = PERDEU SUA MELHOR VOLTA POR ULTRAPASSAGEM EM BAND VERMELHA 

Printed: 11/12/2020 17:15:36 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK / COPA JOY 

COPA JOY 

Classificatório JOY 

Qualifying (30:00 Time) started at 12:21:51 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

11/12/2020 12:20 


